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Priser for annoncering på SkagensAvis.dk 
 
Område 1: 
1 mdr.: 2.000kr - 6 mdr.: 9.000kr - 12 mdr.: 12.000kr 
 
Område 2: 
1 mdr: 1.600kr - 6 mdr.: 7.200kr - 12 mdr.: 9.600kr 
 
Område 3: 
1 mdr: 1.000kr - 6 mdr.: 4.500kr - 12 mdr.: 6.000kr 
 
Område 4: 
1 mdr: 600kr - 6 mdr.: 2.700kr - 12 mdr.: 3.600kr 
 
Annoncer indgår i en rotationsordning på de pågæl-
dende placeringer, og vi garanterer at din annonce 
vises mindst 25.000,- gange hver måned ! 
 
Se side 2 for yderlig detaljer om banner annoncer. 



Anonncering på SkagensAvis.dk - alle "nyheder" sider. 
 
Bliv annoncør på SkagensAvis.dk – lokalområdets elektroniske avis - med en bannerannonce.  
 
SkagensAvis.dk bringer dagligt lokale nyheder og besøges hver måned af op mod 100.000 brugere 
(juli 2008)  
- potentiel seriøs trafik direkte til dit firmasite via SkagensAvis.dk!  
 
SkagensAvis.dk giver mulighed for online bannerannoncering i forskellige prislejer.  
Priserne oplyst her, gælder for annoncering på de sider som er på domænet: www.skagensavis.dk 
Det er sider der i overvejende grad bliver set af Skawboer samt deltidskawboer, desuden mennesker 
fra hele verden som typisk har et eller andet tilhørsforhold til Skagen, og derfor gerne følger med i 
Skagens hverdag.  
 
(Hvis du ønsker målrettet annoncering mod turister som søger information om Skagen, er det på 
domænet www.skagen.net som du skal annoncere. Kontakt os for yderlig information)  
 
Annoncering på SkagensAvis.dk 

Er traditionel bannerannoncering som du ser her ovenfor. Når en bruger klikker på din annonce sen-
des vedkommende til din hjemmeside, eller til en stor ”helsides” annonce som vi opretter for dig. 
Bannerannoncer optages for minimum én måned. Priserne er yderst rimelige med tanke på den eks-
ponering du som annoncør får. Priserne svinger fra 2-8 øre pr. gang din annonce vises. 
 
Din annonce indgår i en rotationsordning med andre annoncer på samme placering på samtlige sider 
på SkagensAvis.dk. Vi garanterer at alle bannerannoncer vises mindst 25.000 gange pr. måned. Det-
te betyder at annoncen fortsætter online -uden ekstra betaling, indtil denne kvota opfyldes.  
 
Alle priser er eklusiv moms, og gælder indtil ny prisliste udsendes - Der tages forbehold overfor ud-
solgte perioder samt skrive og tastefejl. Skagen d. 8/8-2008.  
 
Vi har også vores erhvervsregister hvor du kan blive optaget for et lille årligt gebyr. Alle annoncører 
optages gratis i samme år i erhvervsregistret! 
 
Kontakt os nu for yderlig information. 
Redaktionen: Tlf. 5080 9990 - email: redaktion@skagensavis.dk  
 
Banner annoncer tekniske specifikationer: 

Det er indholdet på www.skagensAvis.dk som trækker læsere hertil, derfor er det vores helt klare 
holdning, at annoncer på www.skagensAvis.dk ikke må virke "aggressive" i deres fremtræden, det vil 
sige at de ikke må blinke uhæmmet, samt at der ikke må bruges neonfarver. Animationer må maksi-
malt "køre" 3 gange, hvorefter at de skal stoppe på et stationært billede.  
 
Banner annoncer skal være optimeret således at de fylder mindst muligt. Bannerannoncer på Ska-
gensAvis.dk findes i 2 størrelser, 468x60 pixel (område 1) samt 125x125 pixel (øvrige områder).  
Vi kan naturligvis også hjælpe med udvikling af din banner annoncer, og hvis du tegner dig for 
mindst 6 mdr. så er produktionen af annoncen inklusiv i prisen. 
 
 
 
 
SkagensAvis.dk er et produkt som leveres af SkagenMedia ApS - Ulrik Plesnersvej 58 - 9990 Skagen 


